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Sommarbrev Brf Eken 
 

Styrelsen för Brf Eken vill önska alla medlemmar en trevlig sommar och informera 

om vad som hänt under våren och vad som är på gång under hösten. 

 
Ny styrelse 

Efter föreningsstämman har vi en styrelse som består av till största del nya ledamöter. Vi kommer 

att fortsatt arbeta aktivt med att förvalta föreningen och skapa struktur i vårt arbete. Ett arbete 

som tar sin tid. Vi vill påminna alla om att styrelsen bedriver detta på vår fritid. 

Nya stadgar och information om föreningen 

Efter föreningsstämman har vi också nya stadgar. Vi vill påminna alla om att läsa dessa då de till 

stor del styr vad som gäller i föreningen. Vi vill också påminna om att föreningen har en hemsida 

med mycket matnyttig information. Dessutom har vi appen Min Förening som är en mycket bra 

informationskanal till/för er medlemmar. Har du/ni inte appen ännu, passa då på att ladda ner den 

gratis från AppStore eller GooglePlay. Och glöm inte att aktivera push-notiser så att du/ni får 

notiser om viktig information från styrelsen. 

Stambytet 

Under våren avslutades stambytet i föreningen. Vissa justeringar/åtgärder kommer att utföras på 

ventiler och rörledningar i källarutrymmen.  

Digital kö för parkeringsplatser 

Den 1 juni flyttade föreningen över all hantering av parkeringsplatser till en digital tjänst. Om du som 

boende vill ställa dig i kö och göra intresseanmälningar för en parkeringsplats görs det nu via Mitt HSB. 

Energiavtalet med HSB Värmland 

Energisparprojektet fortgår. Just nu pågår arbetet med injustering av värmesystemet där ventiler 

och termostater på element i samtliga lägenheter byts ut. Detta kräver att entreprenören kommer 

in i alla lägenheter vid ett flertal tillfällen under året och vi ber alla boende att vara så 

tillmötesgående som möjligt. Varje uteblivet besök kostar föreningen pengar.  

På uppdrag av styrelsen genomför HSB också en förstudie för att undersöka kostnad och 

förutsättningar för byte av fläktsystem i samtliga hus. 
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Nya portar och nytt passersystem 

Våra portar börjar bli uttjänta och behöver bytas ut. Just nu har vi en obligatorisk bygglovsansökan 

inne hos kommunen. När vi får ansökan beviljad påbörjas arbete med att upphandla en 

entreprenör. Vi kommer i samband med detta också införa ett digitalt passersystem.   

Förvaring av brandfarligt material på garageplatser  

I samband med att Malms nu genomfört garagestädningen i föreningen, är det mycket viktigt att inga 

föremål som faller under brandfarligt material, får förvaras på parkeringsplatsen. Detta strider mot 

bestämmelserna i hyreskontraktet. Bildäck räknas även som brandfarligt material. 

 

Styrelsen för Brf Eken önskar alla våra 

boende en riktigt Glad Sommar! 
 


